
防虫加工

撥水加工　スキー関連

ガード加工

防ダニ　寝具

トリートメント加工

翌日仕上 

翌々日仕上　　

3 営業日仕上

ダブルクリーニングⅠ

　　　　〃

ウエットクリーニング

　　　　〃

デラックスクリーニング

しみぬき 1ｃｍ以内

　 〃　　3ｃｍ以内

　 〃   　4ｃｍ以内

　 〃   　5ｃｍ以内

　 〃    10ｃｍ以内

しみぬき襟

しみぬき　片脇

　　　　　片裾（スボン）

しみぬき　片袖口

しみぬき　股下

全体しみぬき　シャツ類

　　〃　　　　ズボン類

　　〃　　　　ジャケット類

　　〃　　　　コート類

会員価格

330 円

110 円

55 円

660 円

1,100 円

330 円

880 円

2,200 円

330 円

440 円

550 円

770 円

1,320 円

1,320 円

880 円

880 円

770 円

2,750 円

2,200 円

2,750 円

3,300 円

3,850 円

ロングサイズ

　（上着類 90ｃｍ以上 120ｃｍ未満）

　（アウター類 120ｃｍ未満）

超ロングサイズ

　（上着類 120ｃｍ以上）

　（アウター類 120ｃｍ以上）

ワイドサイズ

　（片身幅 50ｃｍ以上）

165 円

330 円

275 円

495 円

770 円

550 円

825 円

550 円

会員価格

さくらクリーニング追加サービス料金表
（税込価格表示 2025 年 1 月 1 日改定）

Only your Cleaning Service

ボールペン等インク類（1cm 以内）

血液等（1cm 以内）

※特殊しみぬき参考価格

660 円～

660 円～

プリント・飾り・飾りボタン
シワ加工・形崩れ・ストレッチ
経時劣化
ボンディング・シーリング

制服・スカート等の

部分折入 20cm 程度

制服・スカート等の

全体折入 50cm 程度

お客様のご要望に添った

仕上

リスクありⅠが複数

デザイン形状

リスクありⅠ商品

リスクありⅡ商品

オーダー仕上Ⅰ

オーダー仕上Ⅱ

オーダー仕上Ⅲ

660 円

　

330 円

990 円

330 円

550 円

1,100 円

襟・前立て・袖・パフスリーブ等
デザイン性のある商品


